2022 年 3 月

各位

株式会社 宮崎銀⾏

「学園木花台 ATM コーナー」 新設のお知らせ

宮崎銀⾏をご利⽤いただきありがとうございます。
2022 年 4 月 21 日（木）9:00 より、学園木花台の

ショッピングモール内に ATM コーナーを新設いたします。
引き続き、ご利⽤賜りますようお願い申し上げます。

 【新設 ATM コーナー】

 名称 平日  土日・祝日
 学園木花台 ATM  9:00〜20:00  9:00〜20:00

本件に関するお問い合わせ先
株式会社宮崎銀⾏

経営企画部     TEL 0985-32-8213 平日 9:00〜17:00

ATM 設置場所 地図

宮崎大学

マックスバリュ
木花台店

キャン・ドゥ
学園木花台店

クリーニング太陽舎
学園木花台店

ドラッグストアモリ
木花台店

ショッピングモール
共⽤駐⾞場

4 月 21 日より
営業いたします